
Р АИТ ЕбЛ 
	 H 11~1111111 

~в•••~/ 	 Регулаторна агенци ~а за 
слектронске коnуникације 

и поцланскеуслуге 

Број : 1-02-4042-32/ 15-7 
Датум: 19.11.2015. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Објашњење у вези јавне набавке добара — рачунарска опрема, обликована 
no  партијама, број 1-02-4042-32/15; 

Сходно одредбама члана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12 и 14/15), достављамо вам објашњење у вези са следе ћим постављеним питањем: 

1) У оквиру конкурсне документације на страни број 6 у оквиру карактеритика 
сервера тип 2, количина 2, под редним бројем 2.1.15 навели сте „Меморија (2h16GB) DDR4- 
2133/РС4-17000, са подршком до минимално 1.536 ТВ". 

Молимо вас да потврдите да је тражено да сервер треба да подржи проширивост до 
минимано 1536 ТВ, или је потребно да вредност буде изражена као 1536 GB? 

➢  Наведени сервер би требало да подржи проширивост до минимално 1536 GB  unu  
1.536  TB.  

Саглано члану 63. Закона  0  јавним набавкама, Наручилац је дужан да 
заинтересованом лицу у року од три дана од дана пријема захтева, пошаље одговор у 
писаном облику и да истовремено ту информацију објави на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници. 

C  поштовањем, 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

2 0 -11- 2о15 


	Page 1

